ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng   01  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Công chứng ngày 26 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BTP ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;
Căn cứ Quyết định số 2106/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai cho phép sáp nhập Văn phòng công chứng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 06/TTr-STP ngày 08
tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thu hồi Quyết định số 2349/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc cho phép thành lập Văn phòng công chứng

Nguyễn Trung Kiên (đã đổi tên thành Văn phòng công chứng Trần Thị Hà từ ngày

05 tháng 6 năm 2025).

Địa chỉ trụ sở: Số 134 Quang Trung, phường Tam Quan, tỉnh Gia Lai.

Lý do: Văn phòng công chứng Trần Thị Hà sáp nhập vào Văn phòng công

chứng Tây Sơn theo Quyết định số 2106/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai cho phép sáp nhập Văn phòng công chứng.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Tam

Quan; Văn phòng công chứng Trần Thị Hà và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Lưu: VT, C3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T14:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thứ Trưởng<truongnt@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:09:20+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Xuân Vĩnh<vinhnx@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-09T15:11:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T19:40:27+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T19:40:27+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T19:40:45+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!